## SUMMARIUM

Auctoris huius articuli, structuram ipsam non modo existentialem sed et ontologicam dialogi scrutantis, mens clara appareat: omnis vera relatio inter homines in seipsa ac essentialiter transcendentis chartere imbuitur. Originariae relationes inter homines, praesertim quod ipsum verum dialogum respicit, praesentes reddunt valores transcendentales seu Transcendentiam. En retorsio quaedam, quam neotestamentariam appetitare possemus: Alter seu proximus est locus in quo Dei praesentia vel absentia sentitur. Auctorem hoc minime historice, theologice ac existentialiter demonstrare piget. Praecise ipsum hominem ex eius personalibus occurribus cum proximo tamquam »symbolum Transcendentiae« concipit. Hinc quae existentiae limitibus eveniunt ontologicam profunditatem prae se ferunt. Vel ipsa existentialis ac ontologica dialogi structura, eodem tempore ipsius hominis structura dividenda est.